

Gausdal fortsetter som landets sjakksenter

Av Live Sætre

■ GAUSDAL: Norges Sjakkforbund, Sjakklubben Jarl og Gausdal Høyfjellshotell har vedtatt å fortsette med sine årlige sjakkturneringer med internasjonale stormestre.

Da arrangementsleder Arnold Eikrem døde i februar i år, var det uvisst hva som ville skje med Gausdal Sjakkfestival, som han hadde hatt hovedansvaret for i 25 år, og med det årlige åpne norgesmesterskapet som arrangeres ved Gausdal Høyfjellshotell hvert år etter påske.

Under premieutdelingen etter årets sjakkfestival søndag kveld, kunne festivalledelsen imidlertid opplyse at det også blir nye festivaler i Gausdal i årene framover.

Gausdal Sjakkfestival er et to ukers arrangement i månedsskiftet juli/august med i alt fem turneringer. Nytt av året, og i fram-

tida den viktigste turneringen, er Arnold Eikrems Minneturnering. Her møtes stormestre fra Island i nord til Australia i sør.

- Denne turneringen er den mest betydningsfulle i Norge i år, et nordisk Grand Prix, sier Øystein Brekke i arrangementskomiteen.

I år ble seieren delt mellom islendingen Margeir Petursson og svenske Tiger Hillarp, som hver kunne reise hjem 16.000 kroner rikere. Dette er den største premien som har vært delt ut til vinnerne i Gausdals-sjakken.

Norge stilte med alle sine fire stormestre. Best av dem ble Rune Djurhuus fra Elverum, på tredjeplass. Simen Agdestein, med morslekta fra Lillehammer, ble nummer elleve, og blir unnskyldt av Øystein Brekke.

Islendingene stilte med hele sitt OL-lag til OL i Armenia i september og plasserte seg med seks av sine spillere blant de ti



Fire sentrale personer i årets sjakkturnering i Gausdal: Fra venstre: Kaj Snorre Eikrem, som overtar ansvaret for festivalen, turneringsleder Otto Ibenfeldt og de to vinnerne Margeir Petursson og Tiger Hillarp Persson. (Foto: Øystein Brekke)

beste.

- På Island har sjakkspillerne meget høy status. Sjakkmestrene har endog statslønn, forteller Øystein Brekke, som nå forbereder en bok om sjakkturneringene i Gausdal.

Festivalen trakk 150 deltake-

re. I tillegg til de fem faste turneringene, var det også tre åpne turneringer der alle kunne melde seg på. Nå overtar Arnold Eikrems sønn, Kaj Snorre Eikrem, som ansvarlig for arrangementet i Gausdal.